
Om VisitAarhus 
VisitAarhus er en erhvervsdrivende fond, hvis mission er at medvirke til, at turismen i Aarhus skaber 
resultater for byen, regionen og hele Danmark ved at positionere og udvikle Aarhus som en passioneret 
viden- og oplevelsesby med kvalitetsoplevelser for borgere, virksomheder og gæster. 
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PRESSEMEDDELELSE 
 

 
VisitAarhus er netop gået i luften med  
en gratis App til byens gæster! 
 
 
I udbygning af den digitale turistinformation i Aarhus har VisitAarhus netop lanceret en ny gratis 
App til byens gæster, som kan downloades til både iPhone og Android styresystemer. Byens 
gæster kan hermed tilgå online opdateret turistinformationen, når og hvor de ønsker det – direkte 
på deres mobiltelefon. 
 
Etableringen af den nye App understøtter den proces VisitAarhus i år har igangsat i forhold til 
etableringen af byens digitale turistinformation, som er en del af VisitAarhus’ samlede strategi for 
en moderne gæsteinformation. 
 
”Med denne app udvider vi nu den nye digitale turistinformation, som vi i år har etableret ca. 20 
steder i byen til også at indeholde en gæsteapp med information og inspiration til Aarhus. Gæster 
kan nu forberede sig på forhånd eller downloade den på stedet og tage det med sig under selve 
opholdet. Vi er glade for, at kunne tilbyde byens gæster denne service, som samtidig understøtter 
vores overordnede målsætning om, at vi skal være til stede med vores information, der hvor 
gæsterne er”, udtaler direktør Peer H Kristensen, VisitArhus. 
 
VisitAarhus App er udviklet således, at den også kan benyttes på almindelige mobiltelefoner, som 
har adgang til internettet. Man skal blot klikke ind på m.visitaarhus.com, hvor mulighederne er helt 
de samme som i appen. Opsætningen af indhold og det grafiske afspejler det, gæsterne møder på 
de 20 digitale turistinformationer i byen, og er tilgængelig for både danske og internationale gæster 
på dansk, engelsk og tysk. 
Løsningen vil løbende blive udbygget og udviklet med yderligere informationer og tiltag, der kan 
inspirere og invitere byens gæster til at opleve og forbruge endnu flere af byens og områdets 
mange turismeprodukter. 
 
VisitAarhus App kan downloades på iPhones fra App Store, på øvrige smartphones fra Android 
Marked eller tilgås via m.visitaarhus.com.  

 

 
Kontakt for yderligere information  
Direktør Peer H Kristensen – mobiltel. +45 5197 7999  
Online Manager Sonja Læssøe Madsen – mobiltel. +45 6130 0691 

   

http://www.visitaarhus.com/mobile
http://www.visitaarhus.com/danmark/da-dk/menu/moedeplanlaegger/micemaalgruppeforside.htm
http://www.visitaarhus.com

